INDICAÇÃO Nº 2071/2013
Solicita os serviços de motonivelamento, cascalhamento e roçadas para Rua Sarah G. Rocha, Benedito S. Rocha, Central do Alto, Dona Julieta e Estrada dos Vargas localizadas no Loteamento Monte Verde, Caetê.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando os serviços de motonivelamento, cascalhamento e roçadas para Rua Sarah G. Rocha, Benedito S. Rocha, Central do Alto, Dona Julieta e Estrada dos Vargas localizadas no Loteamento Monte Verde, Caetê.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo proporcionar melhores condições de tráfegos nas referidas vias, tendo em vista que as mesmas se encontram em péssimo estado de conservação.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de novembro de 2013.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 19/11/2013 - 15:23:11 09506/2013/tof
Leitura em Plenário

Na 40ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 25/11/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário